СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	Об отмене Решения № 7 от 14.04.2009 года «О порядке однократного и бесплатного предоставления гражданам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и муниципальной собственности, для ведения  личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) и индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Ярославский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»

       Рассмотрев протест №11а-2014 года от 22.12.2014 года Прокуратуры Дуванского района, согласно п.3 ч.2 ст.2 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», порядок однократного и бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности граждан устанавливает Государственное Собрание -Курултай Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Решение № 7 от 14.04.2009 года «О порядке однократного и бесплатного предоставления гражданам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и муниципальной собственности, для ведения  личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) и индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Ярославский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»  отменить.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ярославский сельсовет
муниципального района
Дуванский район
   Республики Башкортостан
  С.В.Морозова

№ 139
«19» декабря 2014 год